
        

テスト参加者募集の趣意書 

〜 新システム導入に向けて 〜 

 

年  月  日 

       

各位       

     

    氏名   

             

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当プロジェクトを

お支えくださいまして、感謝申し上げます。 

 

さて、         の対策といたしまして、業務提携先およびクライアントとの業務スタイル

を随時更新して行きたく、新システムのトライアルを行って参りたいと存じます。 

つきましては、下記の日時でテスト導入を行う予定としておりますので、ご参加くださいますと幸い

です。 

お忙しいところ恐縮ですが、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

       

       

記 

 

■ 日程 第  回    年  月  日    時 分 〜  

   

       

       

       

■ 会場      

       

       

以上 

       

尚、参加頂ける場合には、            まで参加のご連絡をお願い致します。 

 

 

 

 

              

              


